

Lyngby Teknik ApS

Skodsborgvej 48A
2830 Virum

CVR-nr. 10 04 94 90

Årsrapport for 2023

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2024

Peter Ojen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngby Teknik ApS Skodsborgvej 48A 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 04 94 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 2. januar 1986
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Peter Ojen Andersen, direktør
Tilknyttede virksomheder	Pala Holding ApS
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med havebrugsartikler og reservedele via e-handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 47.635, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 547.635.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		66.270	608
Personaleomkostninger	1	<u>-1.127</u>	<u>-455</u>
Resultat før finansielle poster		65.143	153
Finansielle indtægter	2	0	14
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.088</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		61.055	158
Skat af årets resultat	4	<u>-13.420</u>	<u>-35</u>
Årets resultat		<u>47.635</u>	<u>123</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		47.635	891
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-768</u>
		<u>47.635</u>	<u>123</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Deposita		37.494	52
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.494</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.494</u>	<u>52</u>
Færdigvarer og handelsvarer		164.797	573
Varebeholdninger		<u>164.797</u>	<u>573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.532	72
Tilgodehavender		<u>37.532</u>	<u>72</u>
Likvide beholdninger		<u>445.201</u>	<u>925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>647.530</u>	<u>1.570</u>
Aktiver i alt		<u><u>685.024</u></u>	<u><u>1.622</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		47.635	891
Egenkapital		<u>547.635</u>	<u>1.391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.290	48
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.056	21
Selskabsskat		13.420	35
Anden gæld		37.623	127
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.389</u>	<u>231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.389</u>	<u>231</u>
Passiver i alt		<u><u>685.024</u></u>	<u><u>1.622</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	891.140	1.391.140
Betalt ordinært udbytte	0	-891.140	-891.140
Årets resultat	0	47.635	47.635
Egenkapital 31. december 2023	500.000	47.635	547.635

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	395
Pensioner	0	17
Andre omkostninger til social sikring	0	15
Andre personaleomkostninger	1.127	28
	<u>1.127</u>	<u>455</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14
	<u>0</u>	<u>14</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.088	9
	<u>4.088</u>	<u>9</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.420	35
	<u>13.420</u>	<u>35</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pala Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Noter

5 Eventualforpligtelser (fortsat)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen